The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Consideracio sui g
cum fontibus proximo et primis

Vix aliquis ab hoc uicio inuenitur alienus
quia unusquisque suis fauens, aliena facile reprehendit,

sumens auctoritatem arguendi
sine exemplo sue emendationis.

Ieronymus in glossa super illud Matthei VII.: Quid uides
festucam et cetera.

Quid autem uides....

Vix inuenitur aliquis ab hoc vicio alienus.
quia vnuſquisque suis fauens. aliena facile reprehendit.

et aliena grauius tolerando quam sua:
sumit auctoritatem arguendi.
sine exemplo sue emendationis.

Glossa ordinaria, euangelium secundum Matthaeum, 7
(Biblia Latina cum glossa ordinaria, A. Rusch ed.,
Strassburg, 1480).

Quid autem uides....

Vix inuenitur aliquis ab hoc vicio alienus.
quia vnuſquisque suis fauens. aliena facile reprehendit.
et aliena grauius tolerando quam sua:
sumit auctoritatem arguendi.
sine exemplo sue emendationis.

Glossa ordinaria, euangelium secundum Matthaeum, 7
(Biblia Latina cum glossa ordinaria, A. Rusch ed.,
Strassburg, 1480).

Fit enim saepe ut
adsumamus nobis arguendi alios auctoritatem
sine ullo propriae emendationis exemplo
et medendae caecitatis alienae iactantiam preeferamus ipsi in
tenebris corrupti luminis constituti, cum difficile quemquam
sit praestare quod egeat et optimum sit exemplo potius
docere quam dictis.

Hilarius Pictauiensis, *Commentarius in Matthaeum*, 5.15
(SC 254, J. Doignon ed., pp.168/170, ll.14-19).